



Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2017 № 238

пгт. Ноглики

О внесении изменений в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами муниципального образования "Городской округ Ногликский" на 2015-2020 годы"

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» в соответствии с решениями Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 10.12.2015 № 90 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2016 год» (в редакции от 22.12.2016 № 125) и от 22.12.2016 № 126 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Порядком разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» (в редакции от 26.01.2016 № 59) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

- часть «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования муниципальной программы	<p>общий объем средств, необходимый для финансирования программы в 2015-2020 годах, составляет всего 6 126,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы:</p> <p>2015 год – 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2016 год – 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2017 год – 96,0 тыс. руб.;</p> <p>2018 год – 2 010,0 тыс. руб.;</p> <p>2019 год – 2 010,0 тыс. руб.;</p> <p>2020 год – 2 010,0 тыс. руб.;</p> <p>в том числе:</p> <p>средства местного бюджета – 6 126,0 тыс. руб.;</p> <p>на реализацию подпрограмм программы в период ее реализации планируется направить:</p> <ul style="list-style-type: none"> - подпрограмма № 1 «Долгосрочное финансовое планирование» - 0,0 тыс. руб.; - подпрограмма № 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» - 0,0 тыс. руб.; - подпрограмма № 3 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Городской округ Ногликский» – 6 126,0 тыс. руб.
---	---

1.2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению программы» Программы:

- в абзаце втором цифры «9 050,0» заменить цифрами «6 126,0»;

1.3. В Паспорте подпрограммы № 3 «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Городской округ Ногликский» Программы:

- часть «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 3» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение подпрограммы № 3	<p>общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы № 3 в 2015-2020 годах, составляет всего 6 126,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации подпрограммы № 3:</p> <p>2015 год – 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2016 год – 0,0 тыс. руб.;</p> <p>2017 год – 96,0 тыс. руб.;</p> <p>2018 год – 2 010,0 тыс. руб.;</p> <p>2019 год – 2 010,0 тыс. руб.;</p> <p>2020 год – 2 010,0 тыс. руб.;</p> <p>в том числе: средства местного бюджета – 6 126,0 тыс. руб.</p>
--	---

1.4. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы № 3» Программы:

- в абзаце втором цифры «9 050,0» заменить цифрами «6 126,0»;

1.5. В приложении 2 «Перечень подпрограмм, основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» к Программе:

- в подпункте 3.2 пункта 3 и строке «Итого:»:

в графе 4 «2016 год» цифры «1010,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 5 «2017 год» цифры «2010,0» заменить цифрами «96,0»;

в графе 9 «Общая сумма затрат (тыс. руб.)» цифры «9 050,0» заменить цифрами «6 126,0»;

1.6. В приложении 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» к Программе:

- в пункте 3, подпункте 3.2. пункта 3 и строке «Всего по программе:»:

в графе 5 «Всего» цифры «9 050,0» заменить цифрами «6 126,0»;

в графе 7 «2016 год» цифры «1 010,0» заменить цифрами «0,0».

в графе 8 «2017 год» цифры «2010,0» заменить цифрами «96,0»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» Е.В.Петрушенко.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

П.С.Кочергин